МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А  ДА»

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, (1ои38@уо1еас!тт.ги

Приказ № 54

отЮ.02.2022
*

Об утверждении Антикоррупционной
политики в МОУ Детский сад № 38

*

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О
противодействиях коррупции» в целях проведения профилактических мероприятий по
противодействию коррупции в МОУ Детский сад №№ 38

приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в МОУ Детский сад № 38.

2. Разместить Антикоррупционную политику в МОУ Детский сад № 38 на официальном сайте
МОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 38

		2022-02-16T13:20:38+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 38
	Я являюсь автором этого документа